
Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 4 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)

1 

 
01/1.1/04/04 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05/01.0004 

Název projektu: Volba povolání se zaměřením na zvyšování podílu 
technických profesí na trhu práce  

Název zakázky: Grafické služby a tisk propagačních materiálů  

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce):  

Služba  

Datum vyhlášení zakázky: 13.8.2009 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje  

Sídlo zadavatele: Škroupova 957, 500 02  Hradec Králové  

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Jiří Daniel 
hlavní manažer projektu  
telefon : 494 542 482    mobil : 777 124 775 
daniel@komora-khk.cz  

IČ zadavatele: 25948890 

DIČ zadavatele: CZ25948890 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Jiří Daniel 
hlavní manažer projektu  
telefon : 494 542 482    mobil : 777 124 775 
daniel@komora-khk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

od   13.8.2009 
do   25.8.2009   -    10 hodin  

Popis předmětu zakázky: 1) Grafické zpracování 5ti  plnobarevných 
publikací Prezentace firem (Královéhradecko, 
Rychnovsko, Náchodsko, Trutnovsko, Jičínsko) 
v rozsahu 40 stran formátu A5 na šířku  - jedná se 
zejména o inzertní strany s jednotnou grafikou, 
avšak je třeba respektovat všechny požadavky 
realizátora projektu a připomínky firem, jejichž 
propagace bude v brožurách umístěna.      
V podkladech pro některé inzertní strany jsou       
v nízké kvalitě dodána loga, které bude nutno        
překreslit. Při zpracování se počítá i s úpravou  
fotografií.  

 
2) Grafické zpracování publikace Profesní poradce  

o rozsahu 50 stran formátu A5 na šířku – z toho 4 
strany barevná obálka, ostatní strany dvoubarevné,  
na jednotlivé strany je třeba zajistit cca 30 až 40 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/
mailto:daniel@komora-khk.cz
mailto:daniel@komora-khk.cz


Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 4 

 

kreseb ilustrujících jednotlivé profese a respektovat 
všechny požadavky zadavatele při korekturách.  

 
3) Grafické zpracování propagačního letáčku 

formátu A4 – skládačky do formátu  obálky DL dle 
požadavků zadavatele  

 
4) Tisk dle dodaných grafických podkladů,  knihařské 

zpracování a zabalení po 50 ks do igelitové fólie  
celkem 10 000 ks  plnobarevných publikací 
Prezentace firem:  

a) 2000 ks pro  Královéhradecko 
b) 2000 ks pro Rychnovsko  
c) 2000 ks pro Náchodsko  
d) 2000 ks pro Trutnovsko  
e) 2000 ks pro  Jičínsko                                   

vždy v rozsahu 40 stran formátu A5 na šířku  
nákladem 5x 2000 ks = 10 000 ks. Materiál – 
obálka 250 gramů křída lesk, vnitřní listy 90 g křída 
lesk, knihařské zpracování V2.    
 

5) Tisk dle dodaných grafických podkladů,  knihařské 
zpracování a zabalení po 50 ks do igelitové fólie  
celkem 10 000 ks  publikací Profesní poradce o 
rozsahu 50 stran formátu A5 na šířku – z toho 4 
strany barevná obálka, ostatní strany dvoubarevné.  
Materiál – obálka 250 g křída lesk, vnitřní listy 90 
gramů křída lesk, knihařské zpracování V2.    

 
6)  Tisk dle dodaných grafických podkladů,  knihařské 

zpracování a zabalení po 50 ks do igelitové fólie  
celkem 1000 ks  propagačního letáčku formátu 
A4 – skládačky do formátu  obálek DL. Materiál - 
135 g křída lesk. 

 
7)  Tisk dle dodaných grafických podkladů,  knihařské 

zpracování a zabalení po 50 ks do igelitové fólie  
celkem 300 ks  plakátů formátů A3. Materiál - 135 
g křída lesk.  

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

450.000,- Kč  - 499.000,- Kč bez DPH   
(535.500,- Kč – 593.810,-  Kč s DPH)  

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Od   26.8.2009  do  31.10.2009 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje  
Jednatelství Rychnov nad Kněžnou – Panská 1492, RK  

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena  (100 %) 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele 
na základě zadávací 
dokumentace

3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 6.2.2009 Stránka 3 z 4 

 

na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

 Úředně ověřená fotokopie výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – ne starší 
90 kalendářních dní  

 Úředně ověřenou kopii dokladu o oprávnění 
k podnikání – ne starší 90 kalendářních dní  

 Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem 
dodavatele, obsahující identifikaci smluvních stran 
včetně IČ, DIČ, konkretizovaný předmět plnění 
(kvantitativně i kvalitativně), cenu bez DPH, cenu 
včetně DPH včetně  samostatného vyčíslení DPH, 
specifikaci platebních podmínek,  uvedení doby a 
místa plnění a uvedení závazku dodavatele umožnit 
všem subjektům oprávněným  k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je služba hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a zákon 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 
v zalepené obálce označené názvem a adresou 
zadavatele, názvem a adresou dodavatele a označením 
„Neotvírat“. Požadavek na písemnou formu je považován 
za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou  jednat  jménem  uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat dokumentaci  po 
dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky a povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Dodavatel musí v nabídce přesně stanovit cenu za 
jednotlivé části předmětu zakázky, tak jak jsou popsány 
v části „Popis předmětu zakázky“ tohoto dokumentu a 
může  nabídnout dodávku jen jednotlivých části předmětu 
zakázky.  
Nabídkové ceny  jednotlivých částí zakázky budou 
posuzovány odděleně s cílem postupovat co 
nejhospodárněji, z čehož vyplývá, že zakázku může získat 
jeden nebo více dodavatelů.   
Další podmínkou je závazek dodavatele zajistit archivaci 
dokladů vztahujících se k plnění předmětu zakázky dle 
tohoto výběrového řízení v rámci OP VK  do roku 2025. 

*nepovinný údaj 

 

 

 



Platné od 6.2.2009 Stránka 4 z 4 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

 

 

 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jiří   

Příjmení: Daniel  

E-mail: daniel@komora-khk.cz  

Telefon: 777 124 775 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:daniel@komora-khk.cz

